
 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ 

ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

16.03.2017 м. Київ № 1032 

 
Про внесення зміни  

до рішення виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

від 26.01.2017 №304 

 

З метою визначення ефективного способу реалізації активів (майна) 

банків, що ліквідуються, та забезпечення їх реалізації за найвищою вартістю у 

найкоротший строк, відповідно до пункту 14 частини п’ятої та частини шостої 

статті 12, частини третьої та сьомої статті 51 Закону України «Про систему 

гарантування вкладів фізичних осіб», виконавча дирекція Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб (далі – Фонд) 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення виконавчої дирекції Фонду від 26.01.2017 №304 

«Про запровадження пілотного проекту щодо реалізації активів (майна) банків, 

що ліквідуються» таку зміну: 

1.1. Доповнити рішення новим пунктом 2.7. такого змісту: 

«2.7. Пілотний проект не розповсюджується на кредити фізичних осіб, 

заборгованість за якими не перевищує 250 тис. грн., та які є незабезпеченими 

або забезпеченням за якими виступають товари народного споживання 

(побутова техніка, меблі тощо), у випадку формування лоту з п`ятдесяти або 

більше кредитів (у такому випадку мінімальна початкова ціна продажу 

визначається виконавчою дирекцією Фонду індивідуально для кожного лоту за 

пропозицією Комітету з питань консолідації та продажу активів Фонду 

відповідно до рішення виконавчої дирекції Фонду від 01.08.2016 №1374).». 

2. Відділу зв’язків з громадськістю та  фінансової просвіти 

(Серветник І.В.) забезпечити розміщення цього рішення на офіційному веб-

сайті Фонду. 



2 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на тимчасово 

виконуючого обов`язки директора департаменту консолідованого продажу 

активів (Єлейка Т.Я.). 

4. Це рішення набирає чинності з моменту його прийняття. 

 

 

 
 

Директор-розпорядник К. М. Ворушилін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


